Futuvva'nın düşünce ve sosyal temelleri Abbasi halifesi Nasır Li­
Dinillah (H. 575-662 1 M. 1180-ı225) döneminde oluşturulmuştur. Nasır,
halife olduktan birkaç yıl sonra, (H. 578 1 M. 1182-83'de) Libas Al­
Futuvva'yı giymiş, yani kendisini Futuvva'ya dahil ettirmiştir. Bu merasimi

0 zamanın sufı şeyhi Abd AI-Cabbar bin Yusufbin Salih Al-Bağdadt (ölümü
H. 583 1 M. ı ı 87) icra etrniştir50•

Halifenin kendisini bir sufı şeyhi marifetiyle Futuvva'ya sokması
Futuvva'nın sufılikten etkilenen kanadının önem kazanmasına yardım
etmiştir.